

# Ejendomsselskabet OB G10 ApS

c/o Holdingselskabet Ole Blegvad A/S, Rønnevej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 46 59 00

## Årsrapport

**2. april 2019 - 1. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

Ole Blegvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. april 2019 - 1. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet OB G10 ApS c/o Holdingselskabet Ole Blegvad A/S Rønnevej 8 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 46 59 00
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
<b>Direktion</b>	Ole Blegvad
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Ole Blegvad A/S
<b>Associerede virksomheder</b>	K/S Guldsmedehuset, Aarhus Komplementarselskabet G10 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og andele heri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.813</b>	<b>-10.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	923.877	1.015.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.489	17.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>958.553</b>	<b>1.022.664</b>
Skat af årets resultat	-210.883	-225.189
<b>Årets resultat</b>	<b>747.670</b>	<b>797.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-476.123	215.907
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	581.568
Disponeret fra overført resultat	-1.776.207	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>747.670</b>	<b>797.475</b>

## Balance 1. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.549.021</u>	<u>14.025.144</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.549.021</u>	<u>14.025.144</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.549.021</u></b>	<b><u>14.025.144</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.985.340	883.704
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>800.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.985.340</u>	<u>1.683.704</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.985.340</u></b>	<b><u>1.683.704</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.534.361</u></b>	<b><u>15.708.848</u></b>

## Balance 1. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.338.621	9.814.744
Overført resultat	768.361	2.544.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.231.982</u></b>	<b><u>12.484.312</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.053.761	2.957.386
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.053.761</u></b>	<b><u>2.957.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.508	134.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.508	134.110
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.110	133.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.110	133.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>248.618</u></b>	<b><u>267.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.534.361</u></b>	<b><u>15.708.848</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 2. april 2018	125.000	9.598.837	1.963.000	0
Resultatandel	0	215.907	581.568	0
Egenkapital 2. april 2019	125.000	9.814.744	2.544.568	0
Resultatandel	0	-476.123	-1.776.207	3.000.000
	<b>125.000</b>	<b>9.338.621</b>	<b>768.361</b>	<b>3.000.000</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 2. april 2019	4.210.400	4.210.400
<b>Kostpris 1. april 2020</b>	<b>4.210.400</b>	<b>4.210.400</b>
Opskrivninger 2. april 2019	9.814.744	9.598.837
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	923.877	1.015.907
Udlodning	-1.400.000	-800.000
<b>Opskrivninger 1. april 2020</b>	<b>9.338.621</b>	<b>9.814.744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020</b>	<b>13.549.021</b>	<b>14.025.144</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K/S Guldsmedehuset	Aarhus	40 %
Komplementarselskabet G10 ApS	Aarhus	40 %

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter overfor det associerede selskab K/S Guldsmedehuset udgør maksimalt tkr. 14.180.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Ole Blegvad A/S, CVR-nr. 21551775 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
